
 
 

 

 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

                                                                               

_______________________________ _______________________________ 

 
R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE  

DREJTORIA JURIDIKE 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                       

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks     0686924632   

E-mail        prokurime@vlora.gov.al  

web-faqe   www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-32192-12-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburant, Bashkia Vlorë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09132000-3 - Benzinë, 

09134000-7 - Naftë 

 

6. Fondi limit: 23,166,667.00 (njëzet e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH.  

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 

235,625.17 (dyqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë .17) Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar ikëmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 05.12.2024 është 

98.32 Lekë/Euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.01.2025   Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

http://www.app.gov.al/
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KRYETAR 

                       Ermal Dredha 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

         Klevis Kaso 


